74 MLP - V.DOMINGO ILHA 32 - BANCA 7 e 8
FLORES/ARTIGOS LIGADOS À 

FLORICULTURA
R$ 193,20

75 MLP - V.DOMINGO ILHA 32 - BANCA 9 e 10
FLORES/ARTIGOS LIGADOS À 

FLORICULTURA
R$ 193,20

R$ 8.017,80

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL (SOMA GRUPOS 04 à 06) = R$ 23.744,28   (vinte e três mil, 

setecentos e quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos).

TOTAL DO GRUPO 6